

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bernd Gerhold
Anhängervertrieb
Hardtstraße 1
34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210500743
Kundennr.: 10614
Datum: 14. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210501650 vom 12.05.2021: Externe Belegnr. FAX:				
1	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 37,00 kg	100	Stück	3,60	360,00
2	10934		FRISTOM FT-077 Rückleuchte FRISTOM FT-077 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss H: 220 x B: 175 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	8,25	16,50
3	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 99,00 kg	150	Stück	12,50	1.875,00
4	402494		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für Anssems GT-Serie, feuerverzinkt Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	7,25	58,00
5	41002		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	8	Stück	5,25	42,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10806		Versandgewicht: 0,00 kg Spiralverlängerungskabel Spiral-Verlängerungskabel gestreckt ca. 3, 5 m, 7-polig, 1 x Stecker 7-polig, 1 x Kupplungsdose 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	16,50	33,00
7	10805		Versandgewicht: 1,50 kg Spiralverlängerungskabel Spiral-Verlängerungskabel gestreckt ca. 1, 75 m, 7-polig, 1 x Stecker 7-polig, 1 x Kupplungsdose 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	10,37	20,74
8	401360		Versandgewicht: 0,82 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast im 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	13	Stück	29,00	377,00
9	40047		Versandgewicht: 143,00 kg BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	24	Stück	7,95	190,80
10	40249		Versandgewicht: 48,00 kg Achsstoßdämpferhalter gerade Achsstoßdämpferhalter gerade, zum Anschweißen am Schwinghebel, 103 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	1,25	25,00
11	402490		Versandgewicht: 5,70 kg Achsstoßdämpferhalter gekröpft Achsstoßdämpferhalter gekröpft, zum Anschweißen am Schwinghebel, 100 mm	12	Stück	2,17	26,04

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210500743

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kröpfung ca. 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg				
12	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210501650				3.024,08
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			3.024,08
				19% MwSt.			574,58
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			3.598,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500743 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 339,656

Lief. an Adresse

Bernd Gerhold
Anhängervertrieb
Hardtstraße 1
34466 Wolfhagen
Deutschland